" Testes -- nob. Anne de Gwonki contra joan. de Smyggero --

1. testis nob. Mart. de Dambek -- ; predicta inducens con-
stricta est ire post joannem de Sm. ad copulandum per
aerum suum Nicolaum Dampkowsky, quam protunc fovebat
in domo sua. Cui Nic^o Damp^{ki} -- predictus joan. -- dedit 1
seog. cum tunica dicta dolomoin, pro quibus rebus
eundem citavit ad ius deterrite et converso pro restitutione
illarum, ut eandem predicto Joⁱ traderet nuptiis. -- esse
sens predictam inducentem in domo copulari predicti viri
sui per presbiterum alterius parochie, quam sub quo
est aerus dicte inducentis. -- d. plebanus i. Ceswyno
non dedit ipso copulari auri presbiteris, quia audi-
vit ab ea se velle ire post predictum joannem. -- quam-
vis in domum dicti joannis inducta fuit, tamen eodem tem-
pore neque pernoctantes cum %.

ADJ. Pt. Ep. 204, 164

dicto joanne auferit in domum Trojani de G. patrum
suum, ubi et nunc moratur. --

2. Vestis nob. joan. de Dambek -- : inducentem coas-
trinxit -- aus suis copulari -- per predictum de Pysky
pawochie alterius quam sub quo deget -- "